
4 Darbas 2024 m. vasario 15 d. Nr. 13 (10598)

Ką tik sausakimšoje salėje griausmingai nu-
skambėjusios MUZIKINĖS PIRŠLYBOS sugrįžta!!! 
Atsinaujinęs ir kitomis spalvomis suspindęs muzi-
kinis humoristinis projektas žiūrovų pageidavimu 
bus pristatytas Pasvalyje kovo 24 d., vis dar esant 
vėsiems orams, kai kažkur norisi ieškoti šilumos. Ir 
kas gi labiau sušildys, jeigu ne meilė? O kokia gi 
meilė be piršlybų? Kaip visi žinote, piršlybose įvyks-
ta įvairių netikėtumų, nenumatytų ir netgi komiškų 
situacijų. Ne veltui liaudyje sakoma, kad piršlio 

Leidinių pristatymo į namus 
paslauga kviečiame naudotis:

• Žmones, turinčius judėji-
mo negalią.

• Senjorus, turinčius judėji-
mo problemų.

• Asmenis, kurie dėl sveikatos 
sutrikimų laikinai negali judėti.

• Pasvalio rajonų gyvento-
jus, kur nėra viešosios bibliote-
kos padalinių.

Kaip pasinaudoti paslauga:
• Norinčius užsakyti leidinį, 

kviečiame paskambinti biblio-
tekos darbo dienomis 10–18 
val.: Knygų erdvė – tel. +370 
603 18 743, Vaikų erdvė – tel. 
+370 659 06 305,

• 2–3 dienas prieš prista-
tant užsakymą su skaitytoju dar 
kartą susisieksime telefonu as-

Leidinių pristatymo
į namus paslauga!

meniškai.
• Vieno apsilankymo metu 

bus atnešamos ne daugiau nei 
dešimt iš anksto užsakytų knygų.

• Leidiniai išduodami mė-
nesio laikotarpiui su galimybe 
šį terminą prasitęsti du kartus, 
jei leidinys nerezervuotas kito 
skaitytojo.

• Grąžinti perskaitytas kny-
gas bus galima informuojant 
apie tai telefonu +370 603 18 
743 ir suderinus grąžinimo laiką 
su bibliotekos darbuotojais arba 
įdedant į knygų grąžinimo dėžę 
bet kuriuo paros metu.

Naudotis paslauga gali tik 
skaitytojo pažymėjimą turintys 
asmenys.

Mariaus Katiliškio
bibliotekos inf.

RENGINIŲ KRAITĖ

Mariaus Katiliškio bibliotekoje
Vasario 20 d., antradienį, 16 val. Žaliojoje erdvėje (I a.) 

vyks kraštiečių autorių Gitanos Mileikaitės eilėraščių knygos 
ir Jolantos Preidžiuvienės piešinių parodos „Sau“ pristatymas. 
Bus galima įsigyti knygą su autografu.

Vasario 27 d., antradienį, 11 val. Žaliojoje erdvėje (I a.) 
vyks literatūrinis renginys „Senjorai skaito lietuvių poetų eiles“, 
skirtas Lietuvių kalbos dienoms.

***
Krašto muziejuje

Vasario 24 d., šeštadienį, 10 val. – karo Ukrainoje 2-ųjų 
metinių minėjimas „Apkabiname žodžiais“. Vyks šiai proga 
skirtos Pasvalio literatų knygos sutiktuvės. Maloniai kviečiame 
kartu palaikyti ukrainiečių tautą.

Grupė AMBROZIJA pristato: MUZIKINĖS PIRŠLYBOS 2
liežuvis be kaulo. Todėl ateikite ir pasiklausykite 
humoristinių meilės romansų, kuriuos atliks jūsų 
geras pažįstamas Bronius – Tata, nuotakų ieškosime 
su patyrusiu piršliu Beausiu, su SADŪNAIS „namo 
mes par tiltu aisma“, projekto naujiena, kapela 
NALŠIA, panardins visus į gražiausių romansų 
sūkurį, o maestro Vytautas ŠIŠKAUSKAS užkurs 
salę savo šlageriais. Neabejojame, kad kiekvienas 
žiūrovas iš koncerto išeis ir geros nuotaikos, ir su 
dovanomis, ir galbūt suradęs naują meilę.

Animacinis kino fi lmas – 5.50 Eur, Kino fi lmas – 6.50 Eur
Bilietus galite įsigyti www.TicketMarket.lt bei kultūros centro kasoje

Vasario 18 d., sekmadienį,
12 val. – „Sparnuoti herojai“. Lietuviškai dubliuota animacija. Trukmė 1 val. 29 min.
14 val. – „Ema ir juodasis jaguaras“. Nuotykių. Trukmė 1 val. 40 min. Filmas dubliuotas lietuviškai.
16 val. – „Irklais per atlantą“. Dokumentika. N-7. 1 val. 40 min. Filmas lietuvių kalba.
18 val. – „Draugų lažybos“. Komedija. N-16. 1 val. 40 min. Filmas lietuvių kalba.

KINAS
(PASVALIO KULTŪROS CENTRE)

Užs. Nr. 23




